

ALGEMENE INFORMATIE


Naam van de exploitant: Eco-Biscuits N.V.

Merknaam: Eco Biscuits

Etikettekst (NL) (nl): Chocoladekoekjes

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Chocoladekoekjes gezoet met graan- en vruchtenstropen

Biologisch: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe

Land van oorsprong: BE

Origine van de grondstof(fen): BE - Belgium - EC - Ecuador - DO - Dominican Republic - BR - Brazil - CO - Colombia - AR - Argentina - PE - Peru - SL - Sierra Leone - UG - Uganda - TZ - Tanzania - TR - Turkey - MX - Mexico - MG - Madagascar - ST - Sao Tome and Principe - CI - Cote d'Ivo

Ingrediënten: Granen(55%) (TARWEbloem*, ged. Volkoren TARWEmeel*), plantaardige oliën & vetten (palmolie*, zonnebloemolie*), Rijststroop*, Belgische chocolade druppels met kokosbloesemsuiker*(9%) (cacaomassa*, kokosbloesemsuiker*, cacaoboter*), agavestroop* appelconcentraat*, TARWEstroop*, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, wijnsteen), cacao poeder*(<1%), zeezout

Beschrijving: Krokant koekje met chocolade zonder riet- of bietensuiker. Gezoet met graan- en vruchtenstropen

Houdbaarheid

Bewaartemperatuur tijdens opslag	Ambient temperature (15 - 20°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Droog - Uit de warmte - Afgesloten / in een gesloten doos
Houdbaarheid na productie (dagen)	365
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	53
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	2049
Energie (kcal)	489
Vetten (g)	22
waarvan verzadigde vetzuren (g)	11
Koolhydraten (g)	65
waarvan suikers (g)	23

**89394 - ECOBISCUITS Chocoladekoekjes
3kg**

Versie: 11.0

Datum: 29/05/2024

Certisys BE-BIO-01

Voedingsvezels (g)	2.8
Eiwitten (g)	6.3
Zout (g)	0.55

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen	Ja (als ingrediënt)
Tarwe	Ja (als ingrediënt)
Rogge	Kruiscontaminatie mogelijk
Noten	Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Kruiscontaminatie mogelijk
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Kruiscontaminatie mogelijk
Eieren	Kruiscontaminatie mogelijk
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord

Bijkomende allergeneninformatie

Peulvruchten	Kruiscontaminatie mogelijk
Wortel	Kruiscontaminatie mogelijk
Maïs	Kruiscontaminatie mogelijk
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Ja (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken
Claims

Voedingsclaims extra	Veganistisch - Vegetarisch
----------------------	----------------------------

Extra informatie

Bewerkingen	(voor)gebakken / (voor)gegaard / (voor)gekookt
-------------	--

**89394 - ECOBISCUITS Chocoladekoekjes
3kg**

Certisys BE-BIO-01

Additieven	Ammoniumcarbonaten - Lecithinen - Natriumcarbonaten
------------	--

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	5410464950127
Gewicht - Netto (in kg)	3.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	3.188
Aantal porties/stuks per verpakking	+/- 187
Gewicht - Per portie (in kg)	0.016
Intrastatnummer	19059045

Code - EAN omverpakking (TU)	5410464950127
Aantal stuks per omverpakking	1.00
Aantal kartons per pallet	96
Aantal kartons per laag	12
Aantal lagen per pallet	8
Lengte verbruikerseenheid	276
Breedte verbruikerseenheid	259
Hoogte verbruikerseenheid	165
Lengte omverpakking	276
Breedte omverpakking	259
Hoogte omverpakking	165

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	19059045
Accijnzen	Nee
Goederencode intern	KOEK1
GPC_klasse_TRADE	50182100
GPC_brick_TRADE	10000161
FostPlus	Ja
ValorFrit	Nee
Ecotaksen	Nee
BTW (%)	6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Nee
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Nee
„Bevat zoethout.“	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Niet van toepassing
„Met zoetstof(fen).“	Niet van toepassing
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Niet van toepassing
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Niet van toepassing